
 Harmonogram  plnění  a předpokládané objemy  plnění 

Pol.

Název objektů                    dle 

členění v PD a soupisu prací

Nabídková cena 
objektů                          
dle členění v nabídce 

9.16 10.16  mm+2/rrrr  mm+3/rrrr  mm+n/rrrr
Prostavěno celkem 

kontrolní součet

1. SO 1 276 664,00 Kč               120 664,00 156 000,00 276 664,00 Kč           

4. …. ,- Kč -  Kč                        

5. …. ,- Kč -  Kč                        

x.

VON (případné vedlejší a 
ostatní náklady) ,- Kč -  Kč                        

Celkem Kč bez DPH 276 664,00 Kč

120 664,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 276 664,00 Kč           

Pozn:

Prostavěnost za jednotlivé měsíce Celkem Kč bez 
DPH

Název akce:

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 06/2015, 07/2015….), a to 
počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného 
ukončení stavby 

2) Počet řádků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní době realizace
Michal 

Rohun

Digitálně podepsal 

Michal Rohun 

Datum: 2016.09.15 

23:25:02 +02'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel: I :

 DI :

Uchaze : I : 88015378

Michal Rohun,Weisova 394,Brandýs nad Orlicí,561 12 DI : 8806064014

Projektant: I :

 DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 276 664,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 276 664,00 21,00% 58 099,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 334 763,44

Hosta ovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Strana 1 z 4

Michal 

Rohun

Digitálně 

podepsal Michal 

Rohun 

Datum: 2016.09.15 

23:20:23 +02'00'



REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchaze : Michal Rohun,Weisova 394,Brandýs nad Orlicí,561 12

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 276 664,00

HSV - Práce a dodávky HSV 276 664,00

    1 - Zemní práce 276 664,00

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Hosta ovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Strana 2 z 4

Michal 

Rohun

Digitálně 

podepsal Michal 

Rohun 

Datum: 

2016.09.15 

23:22:08 +02'00'



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchaze : Michal Rohun,Weisova 394,Brandýs nad Orlicí,561 12

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 276 664,00

D HSV Práce a dodávky HSV 276 664,00

D 1 Zemní práce 276 664,00

13 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 105,000 56,00 5 880,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

12 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 105,000 60,00 6 300,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové 
ploše do 1 000 m2

11 K 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 15,000 52,00 780,00 CS ÚRS 2015 01

PP Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

10 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2015 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

1 K 124103101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodote í v hornině tř. 1 a 2 m3 205,880 365,00 75 146,20 CS ÚRS 2015 01

PP
Vykopávky pro koryta vodote í s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 
a 2 do 1 000 m3

2 K 124103109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodote í v hornině tř. 1 a 2 v tekoucí vodě při LTM m3 205,880 35,00 7 205,80 CS ÚRS 2015 01

PP Vykopávky pro koryta vodote í Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodote í v tekoucí vodě při LTM v horninách tř. 1 a 2

5 K 129103101 ištění otevřených koryt vodote í š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 64,000 350,00 22 400,00 CS ÚRS 2015 01

PP
ištění otevřených koryt vodote í s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 

původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2

6 K 129103201 ištění otevřených koryt vodote í š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 96,000 265,00 25 440,00 CS ÚRS 2015 01

PP
ištění otevřených koryt vodote í s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 

původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v horninách tř. 1 a 2

Hosta ovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Strana 3 z 4



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162206211 Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin m3 2,200 180,00 396,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku v prostoru staveniště bez naložení, avšak se složením kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, 
na vzdálenost do 20 m.

8 K 162206212 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin m3 87,000 250,00 21 750,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku v prostoru staveniště bez naložení, avšak se složením kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, 
na vzdálenost přes 20 do 50 m

9 K 162206213 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin m3 18,000 89,00 1 602,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku v prostoru staveniště bez naložení, avšak se složením kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, 
na vzdálenost přes 50 do 100 m

21 K 181101123 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 1 a 2 m3 170,000 45,00 7 650,00 CS ÚRS 2015 01

PP Kone ná úprava přístupových pozemků a pozemků použitých pro provádění stavby na původní stav.

14 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 553,000 45,00 24 885,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Svahování trvalých svahů koryta do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 
až 4

15 K R001 Likvidace sedimentů m3 365,880 175,00 64 029,00

PP
Položka obsahuje naložení a odvoz sedimentů na skládku, uložení na skládku a poplatek za uložení sedimentů (skládkovné). Objem 
byl stanoven v rostlém stavu na základě měření.

16 K R002 Sedimenta ní jímka kpl 1,000 0,00

PP Položka obsahuje instalaci jímky, průběžné vybírání naplavenin během stavby a následné odstranění jímky.

22 K R003 Vytý ení inženýrských sítí soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

PP Zajištění vytý ení inženýrských sítí v prostoru staveniště.

23 K R004 provedení záchranného transferu Střevle poto ní soubor 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

18 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Položka obsahuje náklady spojené s do asným umístěním stavební buňky, mobilní WC apod.

19 K 034002000 Zabezpe ení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zabezpe ení staveniště bude odpovídat předpisům BOZP. (oplocení, výstražné tabule...)

20 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Položka obsahuje náklady spojené s odstraněním zařízení staveniště v etně urovnání pozemků do původního stavu.

Strana 4 z 4

Michal 

Rohun

Digitálně podepsal 

Michal Rohun 

Datum: 2016.09.15 

23:21:30 +02'00'


		2016-10-04T05:02:38+0000
	Cafourková Hana
	Odeslání do DS




